Об утверждении Плана основных мероприятий Нововоскресеновского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах на 2022 год"

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.03.2022
                       № 21

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

 Об утверждении Плана основных мероприятий Нововоскресеновского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах на 2022 год"

Об утверждении Плана основных мероприятий   Нововоскресеновского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения   и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и   безопасности  людей на водных объектах   на 2022 год"

В соответствии с федеральными законами от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской
обороне» и от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», Законом Амурской области от
06.03.1997 года № 151-ОЗ «О защите населения и территории области от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» в целях организации планирования
основных мероприятий Нововоскресеновского сельсовета в области гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План основных мероприятий Нововоскресеновского сельсовета в области
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022
год ( прилагается ).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

 2 / 3

publ/norm_base/2022/post 21-2022-pril1.doc

 Об утверждении Плана основных мероприятий Нововоскресеновского сельсовета в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности  людей на водных объектах на 2022 год"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В. Семенко

 3 / 3